PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  ______________                                                                                            № __________
	Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа город Пенза на 2017-2026 годы

В целях комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  городского округа город Пенза, руководствуясь постановлением Правительства  Российской Федерации от 14.06.2013 №502 «Об утверждении  требований  к  программам  комплексного  развития  систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании п. 9 ч. 3 ст. 8 Градостроительного кодекса РФ и ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  городского округа город Пенза Пензенской области на 2017-2026 годы (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации, определенном для опубликования муниципальных правовых актов Пензенской городской Думы.

3. Настоящее решение Пензенской городской Думы вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

В.П. Савельев